Blerje kite dhe reagentë për Nevojat e NJVKSH Tiranë 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kite dhe reagent 33696300-8 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 8 999 962 (tete milion 

e nentëqind e nentedhjete e nente mijë e nenteqind gjashtëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH  

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 678,848 (gjashteqind e shtatedhjetë e tete mijë e 

tetëqind e dyzet e tete) lekë pa tvsh  

Sqarim: Në mbështetje të VKM-së Nr 285 dt 19.05.2021 për “Miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), Neni 62 pika 5 ofertimi i operatorëve ekonomikë do të bëhet me çmim për 

njësi dhe për efekt krahasimi edhe vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet mbi bazën e